bedrag van (circa 360 m2 x C 50,00/m2 is) C 1 8.000,00 (zegge: achttienduizend euro).

2. Voor de verkoop en levering aan de Gemeente van de perceelsgedeelten 'D', 'E', 'F' en 
'H' ontvangt mevrouw Buitenweg van de Gemeente een bedrag van (circa 1.653 m2 x 
č 100,00/m2) is C 165.300,00 (zegge: éénhonderdvijfenzestigduizend driehonderd 
euro).

3. De Gemeente betaalt in verband met de onderhavige grondruil aan mevrouw 
Buitenweg een schadeloosstelling in de zin van de Onteigeningswet en de toepasselijke 
jurisprudentie van C 1 6.000,00 (zegge: zestienduizend euro), waarin alle schade­

[...]

deze overeenkomst).

4. Mevrouw Buitenweg ontvangt van de Gemeente voor de onderhavige grondruil per 
saldo een toegift van (č 1 65.300,00 minus C 1 8.000,00 is) ť 147.300,00 te 
vermeerderen met de onder 3. genoemde schadeloosstelling van C 1 6.000,00 is in 
totaal č 163.300,00 (zegge: éénhonderddrieënzestigduizend driehonderd euro). 
Mevrouw Buitenweg verklaart daarmee volledig schadeloos te zijn gesteld ten aanzien van 
de eigendomsoverdracht van de onderhavige registergoederen.

Deze overeenkomst is voorts gesloten onder de navolgende

BEDINGEN

notariële akte van levering

[...]

toegift en van de overige kosten, rechten en belastingen 
vindt plaats via het kantoor van de notaris bij ondertekening van de voor de overdracht 
vereiste akte van levering.

2. De Gemeente is verplicht het verschuldigde verschil c.q. de toegift, groot C 163.300,00 
(zegge: éénhonderddrieënzestigduizend driehonderd euro) te voldoen vóór het 
ondertekenen van de akte van levering, door creditering van de kwaliteitsrekening(-en) 
van de notaris, nummer 44.20.05.598 of 14.68.00.850 per valuta van die dag. Mevrouw 
Buitenweg verleent de Gemeente en de OCW hierbij nu voor alsdan finale kwijting voor

[...]

Het gekochte is aan de verkoper B geleverd bij diverse akten in de járen 
tweeduizend drie en tweeduizend vier, waarna door vernummering en 
samenvoegingen het bij deze akte gekochte perceel ontstond.
DE KOOPPRIJS
De in koopovereenkomst 1 opgenomen koopprijs van het gekochte bedraagt: 
een honderd negen en tachtig duizend vijf honderd euro (f 189.500,00). 
Deze koopovereenkomst dient te worden vermeerderd met omzetbelasting 
naar het normale tarief, bedragende zes en dertig duizend vijf euro 
(C 36.005,00).
De in koopovereenkomst 1 opgenomen koopprijs van het gekochte zal door de 
OCW-verkoper B aan de gemeente-verkoper A worden voldaan door 
verrekening met de geldlening, die OCW destijds aan de gemeente verstrekte
ad een honderd zes en tachtig duizend vier honderd acht en zestig euro

[...]

Laatstgemeld bedrag wordt door de verkoper B voldaan door aanwending van 
een gedeelte van de door de verkoper B van de koper te ontvangen koopsom 
daarvoor.
De in koopovereenkomst 2 opgenomen koopprijs van het gekochte bedraagt: 
twee honderd duizend euro (C 200.000,00), te vermeerderen met acht en 
dertig duizend euro (C 38.000,00) aan omzetbelasting.
De in koopovereenkomst 2 opgenomen koopprijs van het gekochte is door de 
koper aan de verkoper B voldaan door storting op een daartoe bestemde 
rekening van de notaris.
Doorbetaling aan of ten behoeve van verkoper B vindt plaats zodra de levering